Samech.

» In hoc octonario ostendit justus, qui
e ostendebat suam humilitatem, se jam
um sic, quod velit fugere consortia iniquo-
deo bene præscribitur huic parti Samech,
rpretatur *firmamentum* vel *adjutorium* ;
ret : Hic ubi dicitis quod iniquos odio ha-
audiendum et cum magna cura attenden-
magna est cautela adhibenda ad iniquos
; præcipitur enim in Evangelio, ut etiam
liligamus (*Matth. v*). Sic ergo sunt diligen-
dquid mali nobis faciant, non repercuti-
pro eis oremus; et quandiu in eis profi-
mus, divina admonitione eis insistamus.
in eis nihil proficere valemus, nec salva
cum eis habitare possumus, ab eorum fa-
e et habitatione separari debemus: pro quo
rem et uxorem relinquere debemus, si cum
nem Christianam servare non possumus,
per eos ad culturam idolorum, vel aliquid
pellamur. Nihil enim alicui proximo con-
debemus; unde Dominus in Evangelio :
t patrem aut matrem plus quam me, non
gnus. (*Matth. x*). »

atio : Justificationes custodivi propter
nem; et ut ad illam possim pervenire,
dio habui, et legem tuam dilexi.»

iniquos devitem, et custodiam legem, « tu
meus » ad bene operandum, « et susceptor
ia per Christi assumptam humanitatem,
ltum exaltasti : « et in Verbum tuum, » id
i, vel divinum præceptum quod complevi,
eravi, » id est majus quoddam quam hæc
essent. Vel, « supersperavi, » quia priori
rem addidi spem.

odio habui, ita dicens : O vos maligni, de-
ne. Vel ita continuatur : Quia Deus est ad-
s, et in verbum tuum supersperavi, ideo
igni, declinate a me, » id est separate
consortio, in quorum præsentia divinam
religionem tenere; « et » postquam decli-
« scrutabor mandata Dei mei » libere.
» Apostolus de iniquorum vitiatione :
» am hominem post primam et secundam
nem devita (*Tit. iii*). »

Vos, « maligni, declinate, » sed tu, Domine, « su-
scipe me » in custodia, ne cedam inimicis, « se-
cundum eloquium tuum, » id est secundum promissio-
nem. Vel, « secundum eloquium, » id est, ut se-
quar præcepta tua, implendo ea : « et » tunc utinam
« vivam » in anima, « et » cum exspectavero vitam
æternam, « non confundas me ab » illa « mea exspe-
ctatione, » sed da obtinere quod spero.

« Non confundas » dico, sed potius « adjuva me »
ad bene operandum, « et » per hoc « salvus ero »
æterna salvatione, « et » per tuum adjutorium, ad
hoc, ut ad illam possim pervenire salvationem,
« meditabor in justificationibus tuis semper, » id
est assidue. Qui enim secundum legem Dei vivit,
etiam dum vivit, vel dormit, vel manducat, in lege
Dei dicitur meditari.

Ideo « meditabor, » quia hoc attendo quod tu
« sprevisi omnes discedentes a judiciis tuis, quia
cogitatio eorum est injusta. » Si enim dicant se fra-
gilitate peccare, vel Deum sibi per misericordiam
indulgere, vel hæc terrena non curare, eorum co-
gitatio est injusta.